
Zápis

 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Kvítkov
konaného ve středu   dne 18.12.2024 od 17 .00 hod 

Přítomni: Zelenková Jana, Zelenka Jaroslav,   Zelenková Jana ml., Kebrlová Jana,  Bauer David
                Kurtinec Jaroslav,  Málek Roman, Zahradník Miroslav, Novotný František

Omluveni:   

Zasedání bylo řádně svoláno, informace byla zveřejněna na úřední desce a na elektronické úřední
desce OÚ Kvítkov od 9.12.2024 do 19.12.2024
Předsedající oznámil, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, je přítomno 9  členů
zastupitelstva z celkového počtu 9 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné

Ověřovatelé zápisu:
Podle platného jednacího řádu určil předsedající ověřovatele zápisu:
Zelenková Jana ml. p. Novotného Fr.
Zapisovatelka: Zelenková Jana

Program
1. Rozpočet obce na rok 2025
2. Rozpočtové opatření č. 6/2024
3. Kulturní akce v roce 2025
4. Různé
5. Starostka navrhla zařadit bod LHP 2025-2034

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce schvaluje program veřejného zasedání vč. Bodu 5

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0 Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/12/2024 bylo přijato

1. Rozpočet obce na rok 2025

Návrh rozpočtu na rok 2025 byl vyvěšen na úřední desce od 2.12.2024 k sejmutí 31.1.2025
Z řad občanů nebyly vzneseny žádné námitky ani připomínky
Závaznými ukazateli rozpočtu jsou příjmy a výdaje podle odvětvového třídění (paragrafy)
rozpočtové skladby dle tabulky „Návrh rozpočtu na rok 2025“
 
Příjmy budou ve výši 5 377 800,- Kč
Výdaje budou ve výši 5 377 800,- Kč
Rozpočet se schvaluje jako vyrovnaný

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce Kvítkov schvaluje  v souladu s platným zněním zák. č. 128/2000 Sb., o
obcích, a zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů rozpočet obce
Kvítkov na rok 2025 v předloženém znění - viz příloha č. 1.
- závazné ukazatele rozpočtu dle tabulky „Návrh rozpočtu na rok 2025“
- schvaluje rozpočet obce na rok 2025 – příjmy a výdaje podle odvětvového třídění



(paragrafy) rozpočtové skladby.

Rozpočet se schvaluje jako vyrovnaný

Celkové příjmy ve výši 5 377 800,- Kč
Celkové výdaje ve výši 5 377 800,- Kč

Zastupitelstvo pověřuje účetní zpracováním rozpisu schváleného rozpočtu v plném členění
dle vyhlášky o rozpočtové skladbě.

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0
Usnesení č.2/12/2024 bylo schváleno

2. Rozpočtové opatření č. 6/2024
    Příjmy dotace od lib. kraje dáno do výsledku hospodaření
    a další úpravy – příloha č. 2

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.6/2024

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0
Usnesení č.3/12/2024 bylo schváleno

  
3. Kulturní akce v roce 2025

V roce 2025 bude 725 let o vzniku obce. Aby bylo možné sjednat program je třeba znát datum, kdy 
bude. Navrhujeme 16.8.2025 nebo 23.8.2025
Budeme pořádat 16.8.2025, v lednu se upřesní program

Vzato na vědomí
  
4. Různé:
    a) plot u OÚ a dětského hřiště
        bude dřevěný nebo plastový, p. Zahradník na příštím zasedání předloží nabídku
     b) platební portál Libereckého kraje
        Liberecký kraj nabízí platební portál, přes který mohou občané platit poplatky.
        Nic se za něj neplatí  .  Obec zřídí

Vzato na vědomí

  5.  Lesní hospodářský plán na roky  2025-2034
      Byl předložen LHP na roky 2025-2034, zatím v pracovní verzi,který zpracovává firma 
      EKOLES

     Vzato na vědomí

Ověřovatelé zápisu: …………………………

                                 ……………………………

V Kvítkově 23.12.2024
Zelenková Jana

starostka obce




